Fundació compta amb el Perfil de Contractant

de forma directa, al qual es tindrà accés segons les especificacions que es regulen a la pàgina 

web següent:  

https://miromallorca.com/perfil

CLÀUSULA QUARTA.

El Pressupost base de Licitació 

DOTZE MIL CENT euros (12.100

estan incloses totes les despeses derivades de la realització completa i satisfactòria de l'objecte 

del present expedient de contractació i tota c

protocol·lització dels informes)

A tots els efectes, s'entendrà que les ofertes presentades pels licitadors, comprendran